ANEKS NR 3

do umowy 19/2018 o powierzenie realizacji zadania publicznego pod nazwg:
~Katolicki Osrodek Adopcyjny”

zawarty w dniu 28 stycznia 2019 .
miedzy:

Wojewddztwem Opolskim, z siedzibg w 45-082 Opole, ul. Piastowska 14, zwanym dalej
Zleceniodawca, reprezentowanym przez:

1)  Romana Kolka — Wicemarszatka Wojewddztwa,

2)  Zbigniewa Kubalance — Wicemarszatka Wojewoddztwa.
a
Diecezjalng  Fundacjg Ochrony Zycia w Opolu, z siedzibg w  Opoly,
ul. Ksigzat Opolskich 19, 45-005 Opole, wpisang a do Rejestru Stowarzyszen Krajowego
Rejestru  Sadowego pod numerem: 0000016304, zwang dalej Zleceniobiorca,
reprezentowang przez:

1)  Jerzego Dzierzanowskiego — Wiceprezesa Zarzadu,

2) Pawia Landwojtowicza — Sekretarza Zarzadu.

Na podstawie § 2 ust. 8, w zw. z § 15 ust.1 ww. umowy oraz w zwigzku ze ztozonym
w dniu 21.01.2019 r. przez Diecezjalng Fundacje Ochrony Zycia w Opolu wnioskiem
o dokonanie aktualizacji kosztorysu realizacji zadania na 2019 rok oraz aktualizacji
harmonogramu zadania na 2019 rok, wprowadza sie nastepujgce zmiany:

§1
W  kosztorysie realizacji zadania, stanowigcym zalgcznik nr 2 do  umowy
nr 19/2018 z dnia 5 kwietnia 2018 r. dokonuje sie zmiany zgodnie z zatgcznikiem nr 1 do
niniejszego aneksu.

§2
W harmonogramie realizacji zadania publicznego, stanowigcym zatgcznik nr 3 do umowy
nr 19/2018 z dnia 5 kwietnia 2018 r. dokonuje sie zmiany zgodnie z zatgcznikiem nr 2 do
niniejszego aneksu.

§3

Pozostate postanowienia umowy pozostajg bez zmian.

§4

Aneks obowigzuje od dnia podpisania.

§5
Niniejszy aneks zostat sporzadzony w dwdch jednobrzmigcych egzemplarzach, po jednym
dla kazdej ze stron.

Zleceniodawca : Zleceniobiorca :



Kosztorys realizacji zadania publicznego

Zatgcznik nr 1
do Aneksu nr 3 z dnia 28.01.2019.
do umowy nr 19/2018
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Koszty merytoryczne po
. |stronie DFOZ
Wynagrodzenia pracownikow
1. | KOA - umowy o prace: 12 |10 750,00 m-c | 129000,00 | 129 000,00 0 0
wynagrodzenie zasadnicze,
premie, nagrody, sktadki ZUS i
FP pracodawcy
Wynagrodzenie specjalisty ds.
rodziny prowadzacego
warsztaty dla kandydatéw do 20 36,00 godz. 720,00 720,00 0 0
przysposobienia i spotkan
promujacych idee adopcji oraz
2. | specjalisty ds. obstugi szkolen,
spotkan, grup wsparcia -
umowa o prace
12 300,00 m-c 3 600,00 3 600,00 0 0
Wynagrodzenia specjalistow- -
umowy cywilno-prawne , 12 1 380,00 m-c 16 560,00 16 560,00 0 0
3. | w tym superwizja




Szkolenia pracownikéw

Testy psychologiczne do
diagnozy dorostych

500,00

zestaw

500,00

500,00

Testy psychologiczne,
materiaty diagnostyczne i
edukacyjne stuzgce do
diagnozy dzieci

Materiaty edukacyjne stuzace
szkoleniu kandydatéw do
przysposobienia, rodzin
zastepczych oraz dzieciom

Poczestunek dla uczestnikéw
szkolen dla kandydatéw do
petnieni funkcji rodzicéw
adopcyjnych i zastepczych,
grup wsparcia oraz innych
spotkan

500,00

zestawy

1 000,00

1 000,00

Produkcja reportazy TV,
radiowych, spotéw
medialnych, baneréw, ulotek,
promowanie idei adopcji i
wojewodztwa opolskiego

10.

Projekt graficzny gazetki ,Dar
zycia”

11.

Wydruk gazetek ,,Dar zycia”

Koszty obstugi zadania
publicznego, w tym koszty
administracyjne po stronie
DFOz




Obstuga kadrowo-ptacowa,
ksiegowa, sprawozdawcza
oraz porzgdkowa - umowy o
prace: wynagrodzenia
zasadnicze, premie, nagrody,
sktadki ZUS i FP pracodawcy

12

2 467,00

29 604,00

29 604,00

Obstuga BHP, informatyczna i
prawna - umowy cywilno-
prawne

6728,00

pakiet
ustug

6728,00

6728,00

Utrzymanie pomieszczen
biurowych i Sal:
konferencyjnej i do terapii
Sl(czynsz najmu, zuzycie wody,
energii, gazu, wywdz Smieci,
itp.)

12

514,00

6 168,00

6 168,00

Ustugi pocztowe

12

60,00

720,00

720,00

Ustugi telekomunikacyjne i
internetowe, serwisowe i
konserwatorskie
kserokopiarek

12

50,00

600,00

600,00

delegacje pracownikdw KOA

materiaty biurowe, w tym
papier do drukarek, toner

12

100,00

1200,00

1200,00

zakup paliwa, przeglad,
serwis, biezgca eksploatacja-
wymiana czesci, naprawy

12

300,00

3 600,00

3 600,00

Zakup urzadzen biurowych
(np. laptopa z
oprogramowaniem, stacji
dokujacej, niszczarki, drukarki,




rzutnika itp.) oraz flipcharta,
ekranu, tablicy magnetycznej

itp.)

Zakup biurek, szaf i komod na

10. dokumenty, 0 0 0 0
kontenerkéw do biurek oraz
krzeset

lll. | Ogétem - 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0
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Zatgcznik nr 2

do Aneksu nr 3 z dnia 28.01. 2019 .

do umowy nr 19/2018

Harmonogram realizacji zadania publicznego

Zadanie publiczne realizowane w okresie od 1 stycznia 2019 do 31 grudnia 2019

Poszczegodlne dziatania
w zakresie realizowanego
zadania publicznego?

Terminy realizacji

poszczegolnych dziatan

Oferent lub inny podmiot

odpowiedzialny za dziatanie

w zakresie realizowanego
zadania publicznego

I. Dziatania merytoryczne
Osrodka Adopcyjnego

II. Organizacja szkolen dla
kandydatéw do
przysposobienia

[ll. Ewaluacja i zakonczenie
projektu

od 01.01.2019 do 31.12.2019

IV —VI2019 — | grupa

IX — XII 2019 — Il grupa

do 31.12.2019rr.

Oferent

Oferent

Oferent
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